יש הרבה אנשים שחושבים שהרובלים או היהלומים הם המטרה ואינם יודעים שהרובלים והזהב והכסף לא נוצרו

אלא לשם השראת השכינה בארץ, ולכן הפרשה מלמדת אותנו שאפילו בעזרת דברים חומריים אתה יכול להגיע

להיות חלק במשכן,

וייקחו לי תרומה, אתם לוקחים חלק במשכן שהוא השריית השכינה בעם ישראל.

### ר' אברהם יהושע העשל מאפטא, ה'אוהב ישראל'

מגדולי הצדיקים, נולד בתק"ח (1748), נפטר בה' בניסן תקפ"ה (1825).

מתלמידיהם המובהקים של ר' יחיאל מיכל מזלוטשוב ושל ר' אלימלך מלידז'נסק.

ישב על כסא הרבנות בקולבסוב שבגליציה, באפטא שבפולין וביאסי שברומניה.

אפטא היתה חביבה עליו במיוחד, על כן ביקש שייקרא שמה עליו.

בתקע"ג עבר למדו'בוז', שם כיהן כאדמו"ר ולא כרב העיר.